
KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
NOMOR 340/A.01.02/2022

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PENASIHAT AKADEMIK
BAGI MAHASISWA ANGKATAN TAHUN AKADEMIK 2021/2022

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Menimbang : 1. bahwa dalam upaya mewujudkan cita-cita dan tujuan pendidikan
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA serta Catur Dharma
Perguruan Tinggi Muhammadiyah perlu adanya Dosen Penasihat
Akademik bagi mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

2. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas, Saudara yang
namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu
dan cakap serta memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Dosen
Penasihat Akademik mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Muhammadiyah prof. DR. HAMKA angkatan tahun
2021/2022 denggan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-undang  Nomor : 20 Tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10
Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi.

3. SK Dirjen Dikti Depdikbud RI No. 138/DIKTI/Kep/1997, tanggal 31 Mei
1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
(IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah prof.
DR. HAMKA;

4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

5. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;
6. SK Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor

683/A.01.02/2020, tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 2020 M,
tentang pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020-2024.



Memperhatikan : Keputusan rapat pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tanggal 24 Januari 2022.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Mengangkat Saudara yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan

ini sebagai Dosen Penasihat Akademik bagi mahasiswa Fakultas Ekonomi
dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA angkatan tahun
2021/2022.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasihat Akademik berkewajiban
untuk :
a.  Berpedoman  pada aturan yang berlaku di Universitas  Muhammadiyah

Prof. DR. HAMKA;
b. Melakukan tugas bimbingan akademik kepada mahasiswa Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA yang
namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sampai lulus dan/atau
berakhirnya masa studi mahasiswa yang bersangkutan.

Ketiga : Kepada Dosen Penasihat Akademik diberikan honorium sesuai dengan
ketentuan dan peraturan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah prof.
DR. HAMKA.

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada
Allah Subhanatu Wata’la.

Kelima : Apabila dalam keputusan ini ternyata terdapat kekeliruan, maka akan
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keenam : Keputusan ini berlaku mulai semseter gasal tahun akademik 2021/2022.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 10 Rajab 1443 H.

11 Februari 2022 M.
Dekan,

Dr. Zulpahmi, S.E., M.Si.
Tembusan Yth ;
1. Rektor
2. Para Wakil Dekan FEB;
3. Para Ketua Program Studi FEB;
4. Kasubag Keuangan FEB;
5. Kasubag Akademik FEB;
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA



 

Lampiran SK Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UHAMKA 

Nomor         : 340/A.01.02/2022  

Tanggal       : 10 Rajab 1443 H/11 Februari 2022 M.     

 

DAFTAR NAMA MAHASISWA DAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS - UHAMKA 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Program Studi  : S1 Manajemen  

Dosen PA  : Dr. AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA. 

 

NO N I M N A M A KETERANGAN 

1 1402025056 GIAN OKTAVIUS  

2 1802025396 WIDYA  ANGGORO  

3 1802025397 ALVIN FIORENTINO  

4 1802025398 HIMAWAN MAULANA SYAH  

5 1802025399 UMAR FAARUQ MAULUDI  

6 1802025401 LUTHFIAH NABILLA ARYANI  

7 1802025404 LILU TAQWALILLAH  

8 1802025406 IPAT RISTIANA  

9 1802025407 ADITYA FARHAN  

10 1802025408 GHANI AL MIRA  

11 1802025409 IKHLASUL AMAL  

12 1802025411 YULIA WIJAYANI CHASANAH  

13 1802025412 ADITIYA WARMAN  

14 1802025414 AHMAD FAHMI FADHLILLAH  

15 1802025416 MUHAMMAD ALIM BAYU AJI NURRASY  

16 1802025417 MUHAMMAD RAFFI ARSYA  

17 1802025419 MALAVERINIA  

18 1802025420 NURHUTAMI ENDAH DWIYANTI  

19 1802025421 SYAHRI RAMADHANI  

20 1802025422 MUHAMMAD ANDHIKA PERKASA  

21 1802025423 YON PANDIYOGO  

22 1902025205 LINDA WIDIASTUTI  

23 1902025214 INKA AZRITA  

24 1902025223 RAFA FAKHRUNISA  

25 1902025232 KHOFIFAH DWIJAYANTI  

26 1902025242 DWI ANDIRA  

27 1902025251 JOHAN WIJAYANTO  

28 1902025260 RIDHO ARRAFII  

29 1902025269 MUHAMMAD APRI GUMILANG  

30 1902025278 PUTRI HASNA SALSABILA  

31 1902025288 LORENA  

32 1902025298 DINDA YULIA  

33 1902025319 AMJAD MAHESA JUNDI RIDHO  

34 1902025328 ALIFIAN MUHAMMAD ABDALLA  



35 1902025338 HUSNI MAULIDA FITRI  

36 1902025350 FARIZ IMAADUDDIN SULAIMAN  

37 1902025363 NAISYABILLA SUTARNO  

38 1902025374 SUMAYYAH UMMU SYUHADA  

39 1902025378 AZHAR ISMAIL  

40 1902025398 SITI NURHASANAH  

41 2002025065 SYAIFUL ANWAR  

42 2002025066 DANI DWI SYAHPUTRA  

43 2002025067 ADITIA WULANDARI  

44 2002025069 ROHANI BAHRUDIN  

45 2002025070 APRILIA WULAN SARI  

46 2002025071 RIZKI RAMADHAN  

47 2002025072 DELFA AFNI  

48 2002025074 IMELDA ALMIRA AYU NINGTYAS  

49 2002025075 TANISUL AFIDAH  

50 2002025076 MOH. MAULID ALIFIYANTO  

51 2002025078 RIZZAUL RAHIM  

52 2002025079 NUR FAIZAH  

53 2002025080 AL HASAN  

54 2002025084 HARISYAH RAHMAH  

55 2002025085 ALSYA NUR SAFITRI AMIR  

 

        

 

Dekan, 

 

 

 

 

        Dr. Zulpahmi, M.Si. 

 

 

 

 


